(5077)  Garino  abbate  ecclesiae  b.  lohannis  Valeiacensis  eiusque  firatribus  petentibus  prae- 
fatam  ecclesiam  tuendam  suscipit,  statuens  ut  omnes  eius  possessiones  ac  bona,  quoram 
plurima  nominatim  recenset,  firma  eis  eommque  successoribus  et  iUibata  permaneant. 
xn  kal.  Mart  indict  IV.  incam.  dom.  ao  1215.  pont.  ao  18o.  ||  Gallia  christ  VIII.  instr.  p.  332. 
—  >Quoties  istud." 

(5078)  Fratmm  hospitalis  s.  Mariae  Alemannomm  Hierosolymitani  innitendo  litteris  Coe- 
lestini  III  pp.  protectionem  suscipit,  domos  aliaque  bona  quae  tunc  possidebant  in  Terra 
sancta,  Cypro,  Armenia  enumerat  et  confirmat,  consecrationes  ecclesiamm,  ordinationes 
clericomm  ab  episco]}is  locomm^  illis  gratis^  exhiberi  debere,  sepulturam  eligi  posse  in 
ecclesiis  eorum,  clencos  et  milites  ad  ordinem  admitti  debere  decemit,  eRgendi  ma- 
^tmm  generalem  plenam  eis  concedit  facultatem.  xu  (xv  Invent  priv.)  kaL  Mart  indict. 
IV.  incarn.  dom.  ao  1215.  pont  ao  18o  (17o  Invent  privX  ||  David  Preuss.  Chronik  II.  204; 
Strehlke  Tab.  p.270.  no302  (perperam  ad  a.  1215);  cf,  Inventar.  privilegior.  in  archiv.  Cra- 
cov.  61;  (Napiersky)  Index  corp.  1. 1.  no5*  {maU  ad  a.  1215).  —  -Fffectum  iusta  postu- 
Lantibus." 

(5079)  (Christiano)  episcopo  Pmsciae  terram  de  Lausania,  quam  Philippus  Pmtenus,  qui 
olim  dicebatur  Warpoda,  ac  istius  consortes  ei  in  ius  et  proprietatem  contuleranl^  con- 
firmat  xn  kal.  Mart  ao  18o.  j|  Acta  BomssJ  1. 259;  David  L  c.  U.  22.  —  >Pia  acta  fideunm.* 

(5080)  Eidem  terram  Luboviae,  quam  Paulus  PmssensLs.  qui  olim  dicebatur  SuavabunOy 
et  istius  consortes  ei  contulerant,  confirmat  xn  kaL  Mart  ao  18o.  ||  David  I.  a  II.  23 ; 
Acta  Bomss.  L  260;  Watterich  Deutsch.  Ordensstaat  227.  —  >Pia  vota  fidelium.- 

(5061)  Abbatem  et  conventum  S.  Tmdonis  (ord.  s.  Ben.  Leodiens.  dioc.)  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  s.  Mariae,  s.  Caterinae,  s.  Sei>nlcri,  s.  lacobi 
etc.  ecclesias  cum  pertinentiis,  hospitale  quoque  situm  in  atrio  monasterii  ac  alia  bona 
eis  confirmat  xi  kaL  Mart.  ao  18o.  ||  Piot  Cartul.  de  St-Trond  L  171.  n»  133.  —  -Sacro- 
sancta  Romana  ecclesia.- 

(5082)  Abbati  et  conventui  S.  Dionysii  Parisiensis  concedit,  nt,  cum  laici  in  dedmis  ins 
speciale  non  habeant,  a  laicis  decimas  redimant  et  redemptas  padfice  possideant. 
n  kal.  Mart.  ao  19o.  ||  Doublet  Hist  de  Samt-Denys  545;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  260.  n»  221. 
—  >Vestra  nobis  devotio.» 

(5083)  Stephano  abbati  et  conventui  Casinensibus  declarat^  instmmenta  nonnisi  abbatumy 
duorum  vel  trium  aut  paucomm  monachomm  subscriptione  signata  super  his,  quae  in 
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praeiadicinm  monasterii  illicite  sint  alienata  vel  distracta,  non  obtinere  firmitatem. 
u  kal.  Mart.  a»  19».  i  Tosti  Monte-Cassino  II.  288;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  260.  n»  220.  — «Officii  nostri  debitum.* 

(5084)  Abbati  et  conventni  S.  Dionjsii  Parisiensis  indulget,  ne  procnrationes  ratione  visi- 
tationis  episcopis  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  teneantnr  sofvere,  nisi  cnm  curtes  (^uas 
ad  ipsorum  iurisdictionem  de  iure  spectare  constiterit,  more  debito  causa  visitationis 
accesserint  dpportunae.  Kal.  Mart.  a»  19«.  ||  Doubiet  Hist.  de  Saint-Denys  546;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  IV.  261.  n»  222.  —  «Vestra  nobis  insinuatiO.« 

(5065)  Eisdem  donationes,  quas  eis  quondam  Renaldus  de  Pomponia  miles  et  Ferricus  de 
Ver  fecerunt,  confirmat.  v  non.  Mart.  a«  19«.  ||  Doublet  L  a  546;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  261. 
no  223.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(5066)  Monasterium  s.  Mariae  V.  Lubense  tuendum  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus 
secundum  b.  Benedicti  regulam  atque  institutionem  Gisterciensium  fratrum  perpetuis 
ibidem  temporibus  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  in  quibus  nomi- 
natim  exprtmit  >iocum  ipsum  in  qno  praefatum  monasterium  situm  est,  piscationes  et 
ius  capiendi  castores  quod  habetis  in  flumine  Odre  a  Cozi  usaue  ad  transitum  qui  di- 
citur  Lubens,  et  aliis  circumfluentibus  aq^uis,  lacum  iuxta  Malchic  cum  pertinentiis 
suis,  de  Zlup,  deViazd-  etc,  iura  ac  privilegia  quorum  plurima  recenset,  abbati  et 
fratribus  ibi  commorantibus  confirmat.  Non.  Mart  indict  IV.  incarn.  dom.  a»  1215.  pont. 
a»  19®.  II  (Blisching)  Urk.  d.  Klost.  Leubus  53  y«t  erranter  ad  a.  1215  refert;  c/,  Grlinhagen 
Regest.  1. 95.  n»  172.  —  «Religiosam  vitam  ehgentibus.« 

(5067)  Archiepiscopo  ....  scribit,  se  excommunicationem  contra  episcopum  ...  ab  A  ... 
praeposito  S.  WiUehadi  et  T.  de  Walle  canonico  Bremensibus  obtentam  revocare,  eique 
manoat  ut  dictam  sententiam  in  eundem  A   et  suos  complices  proferat.  vn  id.  (Mai» 
eed  leffas)Mtirt.  ao  19o.  ||  Lappent>erg  Hamburg.  UB.  L  350.  ̂ »398;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV. 
264.  no  ̂28.  —  IniUum  desiaeratur,    . 

•  f5068)  (ConradoJ  Ratisponensi  episcopo  ot  de  S.  Emerammo  Ratisbon.  et  de  Bruuenin^ Ratisbonens.  dioc.  abbatibus  committit,  ut  Henricum  electum  in  monasterii  s.  Stephani 
Herbipolensis  possessionem  immittant  vi  id.  Mart.  a«  19o.  1  Dentinger  Beytriige  U.  158.  no67. 

(5089)^Praeposito  et  canonicis  Wibergensis  ecclesiae:  «Tuderti  v  id.  Mart«  |i  Sulmi  Hist. 
af  Danm.  IX.  746;  Munter  Mag.  1.383,  mU  1216.  Mai.  11.  no5107. 

(5090)  Frisones  non  cruce  signatos  per  Bremensem  provinciam  constitutos  rogat  et  hor- 
tatur,    Ut  fUi  j—    ̂   ?  -  «r_i,i  :^^*  a  :*  * 
degradatum 
Lappenb< 
zelus  exigit.- 

(5091)  Abbati  et  conventui  de  Dunfermelyn  Ubertates,  immunitates,  iura  et  approbatas 
consuetudines  a  regibus  Scociae  ac  aliis  eorum  monasterio  concessa  confirmat.  xii  kal. 
Apr.  ao  19«.  ||  Registrum  de  Dunfermelyn  164.  n<»  252.  —  «lustis  petentium  desiderUs.- 

(5092)  Universis  Christi  fideUbus  per  Eboracensem  provinciam  et  regnum  Scociae  con- 
stitutis  inhibet,  ne,  si  episcopum.  abbatem  aut  quemlibet  clericum  sujjer  aliquibus 
ofiensis,  jpro  quibus  duellum  inter  laicos  fieri  consueverit,  ab  aliquo  conveniri  contmgat, 
coffatur  is  qui  conveniatur  personaliter  subire  duellum.  X  kal.  Apr.  a»  19«.  !|  Registrum 
episc.  Glasguens.  L94.  n«lK).  —  «Ad  nostram  noveritis.- 

(5093)  Monasterium  s.  Trinitatis  in  Dunfermelyn  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit, 
speciaUter  autem  ecclesias  de  Suathardolf^  de  Abircmmbin  et  de  MoUn  eis  confirmat. 
V  kal.  Apr.  a»  19«.  ii  Registrum  de  Dunfermelyn  165.  n»  253.  —  »Cum  a  nobis  « 

(5094)  Abbati  et  capitulo  de  Dunfermelyn  ad  exemplar  Urbani  pp.  prohibet,  ne  Uceat  eis, 
obtentu  iJicuius  ecclesiasticae  saecularisve  personae  ecclesiamm  suarum  beneficia  con- 
cedere,  et  prohibet  insuper,  ne  quis  episcopus  vel  archidiaconus  eos  ad  dandum  vel 
faciendum  quod  praesenti  pagina  prohibetur,  aliqua  districtione  compeUant  v  kal.  Apr. 
ao  19o.  II  Registrum  de  Dunrermelyn  165.  n»  254.  —  -ReUgiosis  locis  adesse.« 

(5095)  De  Melros  et  de  Kelchan  abbatibus  S.  Andreae  et  Glasguens.  diocc.  mandat  ne 
permittant  ut  abbas  et  conventus  S.  TrinitaUs  de  Dunfermelyn  contra  sedis  apostolicae 
privilegia  et  indulgentias  molastentur.  ni  kaL  Apr.  a»  19».  ||  negistrum  de  Dunfermelyn 
166.  no  255.  —  •Dilecti  fiUi  abbas.-